

داستان جذاب مستند توپچی‌ها

آرسنال؛ همه یا هیچ



سوژه

گیگز؛ به همه خیانت کردم اما تجاوز نه!



رایان گیگز فوتبالیست سابق منچستر یونایتد و تیم ملی ولز در دادگاه حاضر شد تا از خود در برابر اتهامات وارده از سوی نامزد سابقش «کیت گرویل» دفاع کند. او در اعتراضی عجیب اعلام کرد که هرگز به هیچ زنی وفادار نبوده است.

گیگز اعتراف کرد که بارها به همسر سابقش «استینیس گیگز» و سایر زنانی که با آنها رابطه داشته دروغ گفته است. با این حال تأکید کرد که هرگز و تحت هیچ شرایطی هیچ زنی را مورد تجاوز و آزار و اذیت قرار نداده است.

وقتی قاضی از او پرسید: «آیا تا به حال به هیچ زنی وفادار بوده است؟» او گفت: «نه». پرسید: «آیا به همسر سابق و دختران دیگر دروغ گفته است؟» گیگز پاسخ داد: «بله. بارها».

او در بیانیه‌ای که چند ساعت پس از دستگیری به پلیس ارائه کرده بود، حمله عمدی یا آسیب‌رسانی به نامزد سابقش را صراحتاً رد کرد. او و کیت هر دو در زمان آشنایی با یکدیگر متأهل بودند. کیت ۶ ماه بعد طلاق گرفت اما رایان تمایلی به طلاق از همسرش نداشت تا اینکه استینیس در ماه مه ۲۰۱۶ متوجه خیانت رایان شد و او را ترک کرد. در شب دستگیری، او و کیت با هم دعوا کردند و گیگز ادعا می‌کند که کیت اول به او حمله کرد.

اگر چه در اپیزود هفتم موضوعات زیادی از جمله سه باخت مقابل کریستال پالاس، برایتون و ساوتهمپتون و سه پیروزی برابر چلسی، منچستر یونایتد و وستهم بررسی می‌شود، اما اتفاق مهم در اپیزود پایانی رخ می‌دهد

یک پایان خوب برای سریال! خشم میکل آرتتا بعد از پایان بد فصل و باخت مقابل نیوکاسل دیگر برای همه آشکار شده و جزئیات آن در دو اپیزود مستند «آرسنال، همه یا هیچ» در آمازون منتشر می‌شود.

برای این مستند دوربین‌ها در طول فصل گذشته به رختکن توپچی‌ها رفتند و تصویر و واکنش‌های هواداران در چند هفته پایانی در شش اپیزود ابتدایی به نمایش گذاشته شده.

اما سقوط پایان فصل آرسنال که با دو باخت پیاپی مقابل تاتنهام و نیوکاسل و از دست رفتن سهمیه لیگ قهرمانان همراه شد، حالا در مستند آمازون واکاوی می‌شود.

چه انتظاری باید داشته باشیم؟

اگر چه در اپیزود هفتم موضوعات زیادی از جمله سه باخت مقابل کریستال پالاس، برایتون و ساوتهمپتون و سه پیروزی برابر چلسی، منچستر یونایتد و وستهم بررسی می‌شود، اما اتفاق مهم در

اپیزود پایانی رخ می‌دهد. همه می‌دانند اوضاع در فصل قبل چطور برای آرسنال پیش رفت، باخت به اسپرز و نیوکاسل و واکنش‌های پشت پرده نسبت به آن چیزی است که هواداران می‌خواهند بیشتر درباره‌اش بدانند.

آرتتا بعد از باخت به تاتنهام خیلی ناراحت بود، شاید به خاطر برخی تصمیمات داوری، اما مربی آرسنال بعد از شکست شرم‌آور ۲ بر صفر برابر نیوکاسل که به امیدهای چهارمی آرسنال پایان داد، کار را تمام کرد: «بازی ما در این مسابقه یک آشغال به تمام معنا بود، خجالت‌آور بود.

این بازی غیرقابل قبول بود و اگر شما بازیکنان نظر دیگری دارید، در دنیای متفاوتی زندگی می‌کنید. نگران نباشید، من جوابگو هستم، امروز دفاع از تیم سخت است اما یک بار دیگر گندکاری‌ها را گردن می‌گیرم.»

لاکازت کنترلش را از دست می‌دهد

یک اتفاق جالب دیگر درگیری الکساندر لاکازت و سدریک سواریس در اپیزود هشتم است که با وساطت دیگران و جدا کردن این دو از هم تمام شد. ماجرا از تکل بد لاکازت روی پای بازیکن جوان تیم، جک هنری فرانسیس شروع می‌شود که لاکازت به خاطر ناراحتی از دست دادن توپ این بازیکن ۱۸ ساله را نقش زمین می‌کند.

سواریس بعد از اتفاق چیزی به لاکازت می‌گوید که آتش خشمش را شعله‌ور می‌کند. بعد این دو با هم درگیری شدید پیدا می‌کنند که با وساطت هم تیمی‌ها، آرتتا و کادر فنی از هم جدا می‌شوند.

مصدومیت عجیب تیرنی

یکی از بخش‌های جذاب اپیزود هفتم مصدومیت کاپران تیرنی است که باعث شد آخر فصل را از دست بدهد.

دکتر باشگاه، گری اودیسکرول می‌گوید بازیکن تیم ملی اسکاتلند در فوریه مقابل ولورهمپتون آسیب

دیده اما بدون اینکه مشکل خاصی پیش بیاید، پنج بازی دیگر انجام می‌دهد. قبل از بازی با کریستال پالاس تیرنی احساس می‌کند زانویش خالی شده و در تمرین از زدن یک کرنر عاجز می‌شود. فصل او زود و تلخ تمام شد.

مسیر انکتیه به تیم اول

در اپیزود هفتم پشت پرده‌های جذابی از ادی انکتیه و فرم خوبش در آخر فصل وجود دارد. مهاجم جوان از سختی پیداشدن فرصت بازی و راه یافتن به تیم اول می‌گوید ضمن اینکه بیان راییت، مهاجم افسانه‌ای باشگاه، از این می‌گوید که این بازیکن نتوانسته خودش را نشان دهد.

همین موقع‌ها آرتتا، انکتیه را به ترکیب اصلی می‌آورد به جای لاکازت. محصول آکادمی باشگاه در برد مقابل چلسی دو گل می‌زند و جاییش را تا آخر فصل محکم می‌کند.

بررسی همه یا هیچ

مثل فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ آرسنال، همه یا هیچ شروع نامیدکننده‌ای داشت اما با جلورفتن بازی‌ها پیشرفت خوبی کرد.

هواداران آرسنال از پایان مستند راضی نیستند چون باخت به تاتنهام و نیوکاسل تیم را از لیگ قهرمانان دور کرد.

این سریال در مجموع نگاه جذابی به پشت پرده زندگی آرسنال در فصل گذشته دارد.

صحبت‌های آرتتا و ایده‌های انگیزشی او جالب بود و با این مستند اطلاعات خوبی از آنچه در رختکن تیم می‌گذرد و فراتر از نگاه همیشگی دوربین‌ها، منتشر می‌شود.

ستاره‌هایی در این مستند هستند که کمتر به چشم می‌آیند، مثل اودیسکرول، دکتر باشگاه یا کارلوس کوئستا از دستیاران آرتتا.

همه یا هیچ جذابیت دارد اگرچه کارشناسی‌های فوتبالیست‌های سابق دربار ۳۰ سالگی لیگ برتر نیست، صحبت از دو آدم میانسال و باتجربه است که مثل نوجوان‌ها بعد از مدرسه دعوا می‌کنند. مهم نیست که چقدر پول دارند یا اینکه چند ماه و سال دیگر در جایی خیلی دور مریگیری خواهند کرد.

بازتاب



توخل و کونته را محروم نکنید! فرمالیته و بی‌خاصیت

تماشای درگیری آنتونیو کونته و توماس توخل در پایان تساوی ۲ بر ۲ چلسی و تاتنهام، خاطره یک دست دادن منجر به درگیری دیگر با حضور کونته در استمفوردبریج را در ذهن زنده می‌کند. اکتبر ۲۰۱۶ کونته به‌عنوان مربی چلسی با چهار گل برابر منچستر یونایتد روزه مورینیو به پیروزی رسید. مثل همین بازی، کونته رفت تا با سرعت با مورینیو دست بدهد و باز مثل همین بازی مربی حریف قبول نکرد تا نکته‌ای را به او بگوید. مورینیو به کونته که روی هر

گل به‌شدت شادی می‌کرد، گفت بهتر است طوری رفتار کند که قبل از این هم به چنین موفقیت‌هایی رسیده. این جرعه شروع درگیری‌های دامنه‌دار دو مربی بود که به لفاظی‌های شدید علیه یکدیگر انجامید. توخل و کونته آن‌طور نیستند. برای همین احمقانه است اگر لیگ برتر بخواهد محرومیت مضاعفی برای دو مربی در نظر بگیرد چون کار این دو به آنجایی نمی‌رسد. این دوروی کارشان تمرکز دارند و قصد راه انداختن جنگ روانی علیه هم‌دیگر را ندارند. درست

است که توخل هم به خاطر خوردن گل تساوی در وقت‌های تلف‌شده عصبانی بود اما از نظر کونته دست دادن ابتدا و انتهای بازی مؤدبانه است و باید انجام شود هر چند از نظر جامعه که اینجا لیگ برتر است، نباید از این دست دادن منظور داشت. دقیقاً همین جا درگیری آغاز شد. توخل ناراحت بود و می‌خواست خودش را خالی کند که کونته بدون نگاه کردن به‌صورت او دستش را دراز کرد. کونته برای همه احترام قائل نیست اما احتمالاً به‌عنوان

یک مربی و انسان برای توخل احترام زیادی قائل است هرچند بعد از غائله دست دادن به‌دنبال تلافی بود. اما توخل؟ او در این شش ماه اخیر به‌شدت تحت فشار بوده، از مبارزه چلسی برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان گرفته تا تحریم‌های باشگاه، تا جدایی رومن آبراموویچ و مارینا گرانوفسکایا و پروس باک و پتر چک، تا ابهام در سیاست نقل و انتقالات باشگاه، تا مالکیت جدید باشگاه و برای همین تحملش نسبت به گذشته خیلی کم شده است. لیگ

برتر در این موارد برخورد خوبی دارد. اولاً از مربی‌ها می‌خواهد پرستیژ و احترام خود و دیگران را حفظ کنند. از طرف دیگر این رفتارها جذابیت دارند و بخشی از فوتبال هستند. اینها مثل کارشناسی‌های فوتبالیست‌های سابق درباره ۳۰ سالگی لیگ برتر نیست، صحبت از دو آدم میانسال و باتجربه است که مثل نوجوان‌ها بعد از مدرسه دعوا می‌کنند. مهم نیست که چقدر پول دارند یا اینکه چند ماه و سال دیگر در جایی خیلی دور مریگیری خواهند کرد.



رونالدو؛

رسانه‌ها دروغ می‌گویند

کریس رونالدو در اینستاگرام به رسانه‌ها حمله کرده است و گفته تنها ۵ درصد اخباری که از او منتشر می‌شود صحت دارد. رونالدو در بخش کامنت‌های یک صفحه طرفداری‌اش نوشته که در مصاحبه‌ای در هفته‌های پیش رو، خواهد گفت که چه خبر است: «آنها وقتی حقیقت را خواهند فهمید که چند هفته بعد یک مصاحبه داشته باشم. رسانه‌ها دروغ می‌گویند. از ۱۰۰ خبری که در چند ماه اخیر منتشر کرده‌اند، تنها ۵ خبر درست بوده‌اند.»



بیل

چرا LAFC؟

گرت بیل ممکن بود به کاردیف سیتی، تیم شهر زادگاهش برگردد. اما او در نهایت به لس‌آنجلس اف‌سی پیوست. جان تورینگتون، مدیر تیم گفته که چرا این اتفاق افتاد: «وقتی با او صحبت کردیم، ابتدا سؤالاتی داشت و ما یک کارشناس آوردیم تا با او حرف بزنند. به نظر چیزی که کمک کرد این بود که گرت شهر لس‌آنجلس را می‌شناخت و می‌دانست که باشگاه چه چیزی به او پیشنهاد داده است. پیشنهاد ما منحصر به فرد بود.»



یواکیم اندرسن

تهدید به مرگ به خاطر مهاجم لیورپول!

داروین نونیز، مهاجم لیورپول، در بازی با کریستال پالاس به دلیل ضربه سری که به یواکیم اندرسن زد، اخراج شد و سه جلسه از همراهی تیمش محروم شد. اندرسن در طول بازی بارها با نونیز درگیری داشت و حالا بیش از ۳۰۰ پیام توهین‌آمیز، از جمله تهدید به مرگ، به حساب اینستاگرام اندرسن ارسال شده است. او در پیامی نوشته است: «۳۰۰، ۴۰۰ تا از این پیام‌ها داشته‌ام. درک می‌کنم که شما طرفدار یک تیم هستید اما دست از این کارها بردارید.»



دی

مصدومیت

آنخل دی‌ماریا در اولین بازی رسمی او گل زد و یک گل ساخت. اما او مصدوم مشکلات عضلانی تعویض شد. باشگاه چرا که این بازیکن احتمالاً ۱۰ روز از در ناحیه عضله ران چپ و از نوع خف با رم هم نرسد.